
Anssems 3-Seiten-Kipper, Seitenwände auf Stahlboden aufliegend, Alubordwände mit Spannverschlüssen

alle Profi Modelle in der Übersicht.

Typ Innenmasse Gesamtgew. Nutzlast Preis Flachplane Plane 150 cm Plane 180 cm

KSX 2500 H. Pumpe 305 x 178 2500 kg 1810 kg CHF CHF CHF CHF 

KSX 2500 E. Pumpe 305 x 178 2500 kg 1780 kg CHF CHF CHF CHF

KSX 3000 E. Pumpe 305 x 178 3000 kg 2230 kg CHF CHF CHF CHF 

KSX 3500 E. Pumpe 305 x 178 3500 kg 2680 kg CHF CHF CHF CHF

MFK und Ablieferpauschale CHF

Zubehörteile montieren CHF 

Planenfarbe Anthrazit im Standart, Sonderfarbe per Aufpreis CHF

Preis

CHF 

CHF

CHF 

CHF

CHF 

CHF

CHF 

Zubehör

Heckstützen klappbar Anssems

Auffahrschienen Stahl 250 x 30cm Höhe 7.5cm pro Paar

Auffahrschienen Aluminium  250 x 30cm Höhe 6.5cm pro Paar

Zugöse im Austausch zu Kugelkupplung

Alu Aufsatzbordwände 35cm

Alu Aufsatzbordwände 70cm pendelbar 3-Seitig

Gitteraufsatz 60cm, pendelbar 3-Seitig

weiteres Zubehör auf Anfrage

Schreibfehler und Preise können jederzeit geändert werden. Alle Rechte Vorbehalten 4/18



Technische Daten:

Modell KSX 2500

Hydraulik Hand

Gesamtgewicht 2500 kg

Leergewicht 690 kg

Nutzlast 1810 kg

Kastenlänge innen 305 cm

Kastenbreite innen 178 cm

Brückenhöhe 68 cm

Deichsellänge 145 cm

Totale Länge 456 cm

Totale Breite 185 cm

Bordwandhöhe 30 cm

Reifendimension 185/70R13

65 cm

185 cm

30 cm

KSX 2500 KSX 3000/3500

Elektro

3000/3500 kg

770/820 kg

185 cm

30 cm

185/70R13 185/60R12C

Elektro

2500 kg 

720 kg

 1780 kg 

305 cm

178 cm

68 cm

145 cm

456 cm

2230/2680 kg

305 cm

178 cm

145 cm

456 cm
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